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NVE gir Skagerak Nett AS konsesjon til endringer i Kise 

koblingsstasjon og nettilknytning 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har i dag gitt Skagerak Nett AS konsesjon for endringer av 

tidligere konsesjonsgitte Kiseåsen transformatorstasjon med tilhørende nettilknytning i Skien kommune 

i Vestfold og Telemark fylke. Endringen innebærer at stasjonen vil bli bygd og drevet som en 

koblingsstasjon som Kise koblingsstasjon, i stedet for transformatorstasjon. Endringen innebærer også 

mindre justeringer av traséer for ledningsinnføring til koblingsstasjonen og at Skagerak Nett får tillatelse 

til å bygge en tilkomstvei til stasjonen. Alle endringene skjer innenfor areal som er regulert til 

datasenter, og er utarbeidet i samråd med datasenterkunde. 

Begrunnelsen er at Skagerak Kraft Nett fikk tillatelse 7. november 2018 til å etablere nye Kiseåsen 

transformatorstasjon med nettilknytning til eksisterende Rød transformatorstasjon, og å legge om 

eksisterende ledninger inn til ny stasjon, NVE ref. 201833412-36. Begrunnelsen var at Statkraft ønsket å 

etablere datasenter på Gromstul i Skien kommune. I ettertid har området regulert til datasenter blitt solgt 

til Google som ønsker å etablere seg der, og Skagerak Nett har hatt dialog om hvilken nettløsning som 

vil være best egnet ut ifra kundens behov. Skagerak Nett har derfor søkt å endre Kiseåsen 

transformatorstasjon til en koblingsstasjon, og å endre navn på stasjonen til Kise for å gjøre det enklere 

for engelsktalende.  

Konsesjonsdokumentet, brevet «Oversendelse av tillatelse» av i dag, og kart som viser tiltaket er 

tilgjengelig på NVEs nettsider www.nve.no/kraftledninger. 

På grunn av sakens begrensede omfang for parter utenfor område regulert til datasenter, har NVE 

vurdert at det ikke var behov for å sende endringene på offentlig høring, jf. energiloven § 2-1. NVE 

sender likevel dette brevet til orientering om vedtak.  

Klage 

Vedtaket kan påklages, se orientering om rett til å klage på siste side. Eventuelle klager vil bli sendt 

søker til uttalelse før saken legges fram for Olje- og energidepartementet. 

http://www.nve.no/kraftledninger


 
Side 2 

 

 

 

Parter (grunneiere, rettighetshaver og konsesjonssøker) og andre med rettslig klageinteresse (andre med 

spesielt nær rettslig, økonomisk eller faktisk tilknytning til saken og organisasjoner som representerer 

berørte interesser) har rett til å klage på vedtaket. 

 

 

Med hilsen 

 

Lisa Vedeld Hammer 

seksjonssjef 

Solveig Willgohs 

seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

 

Vedlegg: Informasjon om klagerett 

                         

Mottakerliste: 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) - Region Sør 

FYLKESMANNEN I VESTFOLD OG TELEMARK 

Skien kommune 

STATKRAFT AS 

STATNETT SF 

Vestfold og Telemark fylkeskommune 

 

  

 

SKAGERAK NETT AS 
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